
C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\решения+24+дума++28.03.2023 (1)\решения 24 дума  

28.03.2023\Решение от 28 03 2023 № 24 08  о назначении пс.docx 

 

 

  
ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
28.03.2023  № 24/08 

пгт Опарино  

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

Думы Опаринского муниципального округа «Об  исполнении 

бюджета Опаринского муниципального округа  за 2022 год» 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования  Опаринский 

муниципальный округ Кировской области и Положением о публичных 

слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании 

Опаринский муниципальный округ Кировской области, утвержденным 

решением Думы Опаринского муниципального округа от 22.09.2021 № 01/13 

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных 

обсуждениях в муниципальном образовании Опаринский муниципальный 

округ Кировской области», Дума Опаринского муниципального округа 

РЕШИЛА:  

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы 

Опаринского муниципального округа «Об  исполнении бюджета Опаринского 

муниципального округа  за 2022год» (далее – муниципальный правовой акт) на 

24.04.2023 года. 

 2. Рекомендовать администрации Опаринского муниципального округа 

определить: 

 2.1. Ответственных по подготовке и проведению публичных слушаний. 

 2.2. Место и время проведения публичных слушаний. 

 2.3. Порядок учёта предложений по проекту муниципального правового 

акта и участия граждан в его обсуждении. 

 



C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\решения+24+дума++28.03.2023 (1)\решения 24 дума  

28.03.2023\Решение от 28 03 2023 № 24 08  о назначении пс.docx 

 

 2.4. Формы извещения населения о публичных слушаниях. 

      3. Опубликовать на официальном сайте Опаринского муниципального 

округа, а также в  федеральной государственной информационной системе 

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»: 

 3.1. Настоящее решение не позднее  31.03.2023 года. 

      3.2. Проект муниципального правового акта не позднее  31.03.2023 года. 

 3.3. Информацию о месте  и времени проведения публичных слушаний не 

позднее  31.03.2023 года. 

3.4. Результаты публичных слушаний по проекту муниципального 

правового акта не позднее 27.04.2023 года. 

 4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа           С.А. Жолобова 

 

Глава Опаринского муниципального округа                                   А.Д. Макаров 

___________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая отделом организационной  

работы администрации    И.Н.Сенникова 

Опаринского муниципального округа                                              

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы администрации  

Опаринского муниципального округа 

по финансам и экономике, начальник 

финансового управления                                                                  И.А. Фоминых 

 

 

Заведующая отделом юридической  

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа                                               Е.А. Суслова 

 

 

Управляющий  делами и хозяйственного  



C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\решения+24+дума++28.03.2023 (1)\решения 24 дума  

28.03.2023\Решение от 28 03 2023 № 24 08  о назначении пс.docx 

 

обеспечения администрации Опаринского 

муниципального округа                                                                      Н.В. Гольцова 

 

 

Разослать: Дума-2 , ПДК, Фоминых И.А., Гольцова Н.В., отдел юридической и 

кадровой работы. 

 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области,  на официальном  сайте Опаринского 

муниципального округа. 
 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная  

заключительная  

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сенникова Ирина Николаевна 

8(83353)2-25-37 


	Заместитель главы администрации
	Опаринского муниципального округа
	по финансам и экономике, начальник

